德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR C4-SE 精睿液相色谱分析柱                    超越
月旭公司 Ultimate XB-C4 液相色谱分析柱                                      技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR C4-SE 5.0 100 300 7.1 全封尾 单官能团 2-9
Ultimate XB-C4 3.0/5.0 120 320 8.0 封尾 单官能团 1.5-10.0
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR C4-SE Ultimate XB-C4
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE04BJ020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00216-31009
50 VPE04BJ020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00216-31010
75 VPE04BJ020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00216-31011
100 VPE04BJ020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00216-31012
125 VPE04BJ020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00216-31013
150 VPE04BJ020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00216-31014
200 VPE04BJ020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00216-31015
250 VPE04BJ020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00216-31016
3.0 30 VPE04BJ030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00216-31018
50 VPE04BJ030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00216-31019
75 VPE04BJ030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00216-31020
100 VPE04BJ030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00216-31021
125 VPE04BJ030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00216-31022
150 VPE04BJ030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00216-31023
200 VPE04BJ030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00216-31024
250 VPE04BJ030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00216-31025
4.0 30 VPE04BJ040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00216-31027
50 VPE04BJ040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00216-31028
75 VPE04BJ040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00216-31029
100 VPE04BJ040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00216-31030
125 VPE04BJ040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00216-31031
150 VPE04BJ040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00216-31032
200 VPE04BJ040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00216-31033
250 VPE04BJ040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00216-31034
4.6 30 VPE04BJ046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00216-31036
50 VPE04BJ046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00216-31037
75 VPE04BJ046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00216-31038
100 VPE04BJ046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00216-31039
125 VPE04BJ046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00216-31040
150 VPE04BJ046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00216-31041
200 VPE04BJ046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00216-31042
250 VPE04BJ046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00216-31043
德国 VDS（威尼斯）公司“畅销”精睿液相色谱分析柱-VDSpher PUR C4-SE
孔径
Å
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
订货号 公开价 直销价 会员价 VIP 价 Ultimate XB-C4 对比价
100 4.6 150 VPE04BJ046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00202-31041 3100.00
250 VPE04BJ046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00202-3104 3260.00
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR Phenyl-E 精睿液相色谱分析柱                    超越
月旭公司 Ultimate XB-Phenyl 液相色谱分析柱                                   技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR Phenyl-E 3.0/5.0 100 300 10.5 封尾 单官能团 2-8
Ultimate XB-Phenyl 3.0/5.0 120 320 12.0 封尾 单官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR Phenyl-E Ultimate XB-Phenyl
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE051G020030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00203-21009
50 VPE051G020050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00203-21010
75 VPE051G020075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00203-21011
100 VPE051G020100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00203-21012
125 VPE051G020125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00203-21013
150 VPE051G020150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00203-21014
200 VPE051G020200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00203-21015
250 VPE051G020250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00203-21016
3.0 30 VPE051G030030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00203-21018
50 VPE051G030050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00203-21019
75 VPE051G030075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00203-21020
100 VPE051G030100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00203-21021
125 VPE051G030125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00203-21022
150 VPE051G030150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00203-21023
200 VPE051G030200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00203-21024
250 VPE051G030250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00203-21025
4.0 30 VPE051G040030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00203-21027
50 VPE051G040050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00203-21028
75 VPE051G040075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00203-21029
100 VPE051G040100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00203-21030
125 VPE051G040125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00203-21031
150 VPE051G040150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00203-21032
200 VPE051G040200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00203-21033
250 VPE051G040250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00203-21034
4.6 30 VPE051G046030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00203-21036
50 VPE051G046050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00203-21037
75 VPE051G046075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00203-21038
100 VPE051G046100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00203-21039
125 VPE051G046125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00203-21040
150 VPE051G046150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00203-21041
200 VPE051G046200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00203-21042
250 VPE051G046250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00203-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR Phenyl-E Ultimate XB-Phenyl
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE051J020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00203-31009
50 VPE051J020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00203-31010
75 VPE051J020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00203-31011
100 VPE051J020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00203-31012
125 VPE051J020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00203-31013
150 VPE051J020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00203-31014
200 VPE051J020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00203-31015
250 VPE051J020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00203-31016
3.0 30 VPE051J030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00203-31018
50 VPE051J030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00203-31019
75 VPE051J030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00203-31020
100 VPE051J030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00203-31021
125 VPE051J030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00203-31022
150 VPE051J030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00203-31023
200 VPE051J030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00203-31024
250 VPE051J030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00203-31025
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR Phenyl-E Ultimate XB-Phenyl
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
4.0 30 VPE051J040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00203-31027
50 VPE051J040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00203-31028
75 VPE051J040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00203-31029
100 VPE051J040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00203-31030
125 VPE051J040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00203-31031
150 VPE051J040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00203-31032
200 VPE051J040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00203-31033
250 VPE051J040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00203-31034
4.6 30 VPE051J046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00203-31036
50 VPE051J046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00203-31037
75 VPE051J046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00203-31038
100 VPE051J046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00203-31039
125 VPE051J046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00203-31040
150 VPE051J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00203-31041
200 VPE051J046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00203-31042
250 VPE051J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00203-31043
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR CN 精睿液相色谱分析柱                         超越
月旭公司 Ultimate XB-CN 液相色谱分析柱                                       技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR CN 3.0/5.0 100 300 6.5 封尾 单官能团 2-8
Ultimate XB-CN 3.0/5.0 120 320 6.0 不封尾 单官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR CN Ultimate XB-CN
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE209G020030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00205-21009
50 VPE209G020050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00205-21010
75 VPE209G020075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00205-21011
100 VPE209G020100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00205-21012
125 VPE209G020125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00205-21013
150 VPE209G020150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00205-21014
200 VPE209G020200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00205-21015
250 VPE209G020250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00205-21016
3.0 30 VPE209G030030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00205-21018
50 VPE209G030050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00205-21019
75 VPE209G030075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00205-21020
100 VPE209G030100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00205-21021
125 VPE209G030125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00205-21022
150 VPE209G030150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00205-21023
200 VPE209G030200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00205-21024
250 VPE209G030250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00205-21025
4.0 30 VPE209G040030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00205-21027
50 VPE209G040050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00205-21028
75 VPE209G040075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00205-21029
100 VPE209G040100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00205-21030
125 VPE209G040125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00205-21031
150 VPE209G040150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00205-21032
200 VPE209G040200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00205-21033
250 VPE209G040250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00205-21034
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR CN Ultimate XB-CN
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
4.6 30 VPE209G046030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00205-21036
50 VPE209G046050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00205-21037
75 VPE209G046075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00205-21038
100 VPE209G046100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00205-21039
125 VPE209G046125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00205-21040
150 VPE209G046150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00205-21041
200 VPE209G046200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00205-21042
250 VPE209G046250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00205-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR CN Ultimate XB-CN
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE209J020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00205-31009
50 VPE209J020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00205-31010
75 VPE209J020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00205-31011
100 VPE209J020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00205-31012
125 VPE209J020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00205-31013
150 VPE209J020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00205-31014
200 VPE209J020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00205-31015
250 VPE209J020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00205-31016
3.0 30 VPE209J030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00205-31018
50 VPE209J030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00205-31019
75 VPE209J030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00205-31020
100 VPE209J030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00205-31021
125 VPE209J030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00205-31022
150 VPE209J030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00205-31023
200 VPE209J030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00205-31024
250 VPE209J030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00205-31025
4.0 30 VPE209J040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00205-31027
50 VPE209J040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00205-31028
75 VPE209J040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00205-31029
100 VPE209J040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00205-31030
125 VPE209J040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00205-31031
150 VPE209J040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00205-31032
200 VPE209J040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00205-31033
250 VPE209J040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00205-31034
4.6 30 VPE209J046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00205-31036
50 VPE209J046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00205-31037
75 VPE209J046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00205-31038
100 VPE209J046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00205-31039
125 VPE209J046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00205-31040
150 VPE209J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00205-31041
200 VPE209J046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00205-31042
250 VPE209J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00205-31043
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR NH2 精睿液相色谱分析柱                        超越
月旭公司 Ultimate XB-NH2 液相色谱分析柱                                      技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR NH2 3.0/5.0 100 300 4.0 不封尾 单官能团 2-8
Ultimate XB-NH2 3.0/5.0 120 320  不封尾 单官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR NH2 Ultimate XB-NH2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE199G020030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00204-21009
50 VPE199G020050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00204-21010
75 VPE199G020075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00204-21011
100 VPE199G020100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00204-21012
125 VPE199G020125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00204-21013
150 VPE199G020150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00204-21014
200 VPE199G020200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00204-21015
250 VPE199G020250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00204-21016
3.0 30 VPE199G030030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00204-21018
50 VPE199G030050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00204-21019
75 VPE199G030075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00204-21020
100 VPE199G030100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00204-21021
125 VPE199G030125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00204-21022
150 VPE199G030150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00204-21023
200 VPE199G030200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00204-21024
250 VPE199G030250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00204-21025
4.0 30 VPE199G040030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00204-21027
50 VPE199G040050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00204-21028
75 VPE199G040075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00204-21029
100 VPE199G040100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00204-21030
125 VPE199G040125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00204-21031
150 VPE199G040150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00204-21032
200 VPE199G040200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00204-21033
250 VPE199G040250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00204-21034
4.6 30 VPE199G046030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00204-21036
50 VPE199G046050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00204-21037
75 VPE199G046075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00204-21038
100 VPE199G046100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00204-21039
125 VPE199G046125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00204-21040
150 VPE199G046150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00204-21041
200 VPE199G046200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00204-21042
250 VPE199G046250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00204-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR NH2 Ultimate XB-NH2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE199J020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00204-31009
50 VPE199J020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00204-31010
75 VPE199J020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00204-31011
100 VPE199J020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00204-31012
125 VPE199J020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00204-31013
150 VPE199J020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00204-31014
200 VPE199J020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00204-31015
250 VPE199J020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00204-31016
3.0 30 VPE199J030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00204-31018
50 VPE199J030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00204-31019
75 VPE199J030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00204-31020
100 VPE199J030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00204-31021
125 VPE199J030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00204-31022
150 VPE199J030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00204-31023
200 VPE199J030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00204-31024
250 VPE199J030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00204-31025
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR NH2 Ultimate XB-NH2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
4.0 30 VPE199J040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00204-31027
50 VPE199J040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00204-31028
75 VPE199J040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00204-31029
100 VPE199J040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00204-31030
125 VPE199J040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00204-31031
150 VPE199J040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00204-31032
200 VPE199J040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00204-31033
250 VPE199J040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00204-31034
4.6 30 VPE199J046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00204-31036
50 VPE199J046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00204-31037
75 VPE199J046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00204-31038
100 VPE199J046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00204-31039
125 VPE199J046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00204-31040
150 VPE199J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00204-31041
200 VPE199J046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00204-31042
250 VPE199J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00204-31043
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR Silica 精睿液相色谱分析柱                      超越
月旭公司 Ultimate SiO2 液相色谱分析柱                                         技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR SIL 3.0/5.0 100 300 --- 不封尾 --- 2-7
Ultimate SiO2 3.0/5.0 120 320  不封尾 单官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR SIL Ultimate SiO2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE000G020030 3048.00 2591.00 2438.00 2134.00 00200-21009
50 VPE000G020050 3048.00 2591.00 2438.00 2134.00 00200-21010
75 VPE000G020075 3140.00 2669.00 2512.00 2198.00 00200-21011
100 VPE000G020100 3243.00 2757.00 2594.00 2270.00 00200-21012
125 VPE000G020125 3243.00 2757.00 2594.00 2270.00 00200-21013
150 VPE000G020150 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00 00200-21014
200 VPE000G020200 3519.00 2991.00 2815.00 2463.00 00200-21015
250 VPE000G020250 3611.00 3069.00 2889.00 2528.00 00200-21016
3.0 30 VPE000G030030 3024.00 2570.00 2419.00 2117.00 00200-21018
50 VPE000G030050 3024.00 2570.00 2419.00 2117.00 00200-21019
75 VPE000G030075 3105.00 2639.00 2484.00 2174.00 00200-21020
100 VPE000G030100 3186.00 2708.00 2549.00 2230.00 00200-21021
125 VPE000G030125 3186.00 2708.00 2549.00 2230.00 00200-21022
150 VPE000G030150 3346.00 2844.00 2677.00 2342.00 00200-21023
200 VPE000G030200 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00 00200-21024
250 VPE000G030250 3496.00 2972.00 2797.00 2447.00 00200-21025
4.0 30 VPE000G040030 3024.00 2570.00 2419.00 2117.00 00200-21027
50 VPE000G040050 3024.00 2570.00 2419.00 2117.00 00200-21028
75 VPE000G040075 3105.00 2639.00 2484.00 2174.00 00200-21029
100 VPE000G040100 3186.00 2708.00 2549.00 2230.00 00200-21030
125 VPE000G040125 3186.00 2708.00 2549.00 2230.00 00200-21031
150 VPE000G040150 3346.00 2844.00 2677.00 2342.00 00200-21032
200 VPE000G040200 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00 00200-21033
250 VPE000G040250 3496.00 2972.00 2797.00 2447.00 00200-21034
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR SIL Ultimate SiO2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
4.6 30 VPE000G046030 3048.00 2591.00 2438.00 2134.00 00200-21036
50 VPE000G046050 3048.00 2591.00 2438.00 2134.00 00200-21037
75 VPE000G046075 3140.00 2669.00 2512.00 2198.00 00200-21038
100 VPE000G046100 3243.00 2757.00 2594.00 2270.00 00200-21039
125 VPE000G046125 3243.00 2757.00 2594.00 2270.00 00200-21040
150 VPE000G046150 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00 00200-21041
200 VPE000G046200 3519.00 2991.00 2815.00 2463.00 00200-21042
250 VPE000G046250 3611.00 3069.00 2889.00 2528.00 00200-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR SIL Ultimate SiO2
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE000J020030 2472.00 2101.00 1978.00 1730.00 00200-31009
50 VPE000J020050 2472.00 2101.00 1978.00 1730.00 00200-31010
75 VPE000J020075 2564.00 2179.00 2051.00 1795.00 00200-31011
100 VPE000J020100 2645.00 2248.00 2116.00 1851.00 00200-31012
125 VPE000J020125 2645.00 2248.00 2116.00 1851.00 00200-31013
150 VPE000J020150 2794.00 2375.00 2235.00 1956.00 00200-31014
200 VPE000J020200 2864.00 2434.00 2291.00 2005.00 00200-31015
250 VPE000J020250 2932.00 2492.00 2346.00 2052.00 00200-31016
3.0 30 VPE000J030030 2461.00 2092.00 1969.00 1723.00 00200-31018
50 VPE000J030050 2461.00 2092.00 1969.00 1723.00 00200-31019
75 VPE000J030075 2542.00 2161.00 2034.00 1779.00 00200-31020
100 VPE000J030100 2588.00 2200.00 2070.00 1812.00 00200-31021
125 VPE000J030125 2588.00 2200.00 2070.00 1812.00 00200-31022
150 VPE000J030150 2737.00 2326.00 2190.00 1916.00 00200-31023
200 VPE000J030200 2794.00 2375.00 2235.00 1956.00 00200-31024
250 VPE000J030250 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00200-31025
4.0 30 VPE000J040030 2461.00 2092.00 1969.00 1723.00 00200-31027
50 VPE000J040050 2461.00 2092.00 1969.00 1723.00 00200-31028
75 VPE000J040075 2542.00 2161.00 2034.00 1779.00 00200-31029
100 VPE000J040100 2588.00 2200.00 2070.00 1812.00 00200-31030
125 VPE000J040125 2588.00 2200.00 2070.00 1812.00 00200-31031
150 VPE000J040150 2737.00 2326.00 2190.00 1916.00 00200-31032
200 VPE000J040200 2794.00 2375.00 2235.00 1956.00 00200-31033
250 VPE000J040250 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00200-31034
4.6 30 VPE000J046030 2472.00 2101.00 1978.00 1730.00 00200-31036
50 VPE000J046050 2472.00 2101.00 1978.00 1730.00 00200-31037
75 VPE000J046075 2564.00 2179.00 2051.00 1795.00 00200-31038
100 VPE000J046100 2645.00 2248.00 2116.00 1851.00 00200-31039
125 VPE000J046125 2645.00 2248.00 2116.00 1851.00 00200-31040
150 VPE000J046150 2794.00 2375.00 2235.00 1956.00 00200-31041
200 VPE000J046200 2864.00 2434.00 2291.00 2005.00 00200-31042
250 VPE000J046250 2932.00 2492.00 2346.00 2052.00 00200-31043
德国 VDS（威尼斯）公司“畅销”精睿液相色谱分析柱-VDSpher PUR Silica
孔径
Å
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
订货号 公开价 直销价 会员价 VIP 价 Ultimate SiO2 对比价
100 4.6 150 VPE000J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00203-31041 3100.00
250 VPE000J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00203-3104 3260.00
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR Diol 精睿液相色谱分析柱                        超越
月旭公司 Ultimate Diol 液相色谱分析柱                                          技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR Diol 3.0/5.0 100 300 4.5 不封尾 单官能团 2-8
Ultimate Diol 3.0/5.0 120 320 2.5 不封尾 单官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR Diol Ultimate Diol
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE419G020030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00206-21009
50 VPE419G020050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00206-21010
75 VPE419G020075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00206-21011
100 VPE419G020100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00206-21012
125 VPE419G020125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00206-21013
150 VPE419G020150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00206-21014
200 VPE419G020200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00206-21015
250 VPE419G020250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00206-21016
3.0 30 VPE419G030030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00206-21018
50 VPE419G030050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00206-21019
75 VPE419G030075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00206-21020
100 VPE419G030100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00206-21021
125 VPE419G030125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00206-21022
150 VPE419G030150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00206-21023
200 VPE419G030200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00206-21024
250 VPE419G030250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00206-21025
4.0 30 VPE419G040030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00206-21027
50 VPE419G040050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00206-21028
75 VPE419G040075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00206-21029
100 VPE419G040100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00206-21030
125 VPE419G040125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00206-21031
150 VPE419G040150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00206-21032
200 VPE419G040200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00206-21033
250 VPE419G040250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00206-21034
4.6 30 VPE419G046030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00206-21036
50 VPE419G046050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00206-21037
75 VPE419G046075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00206-21038
100 VPE419G046100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00206-21039
125 VPE419G046125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00206-21040
150 VPE419G046150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00206-21041
200 VPE419G046200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00206-21042
250 VPE419G046250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00206-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR Diol Ultimate Diol
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE419J020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00206-31009
50 VPE419J020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00206-31010
75 VPE419J020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00206-31011
100 VPE419J020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00206-31012
125 VPE419J020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00206-31013
150 VPE419J020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00206-31014
200 VPE419J020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00206-31015
250 VPE419J020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00206-31016
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR Diol Ultimate Diol
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
3.0 30 VPE419J030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00206-31018
50 VPE419J030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00206-31019
75 VPE419J030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00206-31020
100 VPE419J030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00206-31021
125 VPE419J030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00206-31022
150 VPE419J030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00206-31023
200 VPE419J030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00206-31024
250 VPE419J030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00206-31025
4.0 30 VPE419J040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00206-31027
50 VPE419J040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00206-31028
75 VPE419J040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00206-31029
100 VPE419J040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00206-31030
125 VPE419J040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00206-31031
150 VPE419J040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00206-31032
200 VPE419J040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00206-31033
250 VPE419J040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00206-31034
4.6 30 VPE419J046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00206-31036
50 VPE419J046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00206-31037
75 VPE419J046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00206-31038
100 VPE419J046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00206-31039
125 VPE419J046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00206-31040
150 VPE419J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00206-31041
200 VPE419J046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00206-31042
250 VPE419J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00206-31043
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR C18-H 精睿液相色谱分析柱                     超越
月旭公司 Ultimate Polar RP 液相色谱分析柱                                     技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR C18-H 3.0/5.0 100 300 11.5 封尾 极性官能团嵌入 2-9
Ultimate Polar RP 3.0/5.0 120 320 18.0 封尾 极性官能团嵌入 1.5-10
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR C18-H Ultimate Polar RP
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
2.0 30 VPE184G020030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00215-21009
50 VPE184G020050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00215-21010
75 VPE184G020075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00215-21011
100 VPE184G020100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00215-21012
125 VPE184G020125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00215-21013
150 VPE184G020150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00215-21014
200 VPE184G020200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00215-21015
250 VPE184G020250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00215-21016
3.0 30 VPE184G030030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00215-21018
50 VPE184G030050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00215-21019
75 VPE184G030075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00215-21020
100 VPE184G030100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00215-21021
125 VPE184G030125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00215-21022
150 VPE184G030150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00215-21023
200 VPE184G030200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00215-21024
250 VPE184G030250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00215-21025
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：3.0um
VDSpher PUR C18-H Ultimate Polar RP
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号
4.0 30 VPE184G040030 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00215-21027
50 VPE184G040050 3772.00 3206.00 3018.00 2640.00 00215-21028
75 VPE184G040075 3898.00 3313.00 3118.00 2729.00 00215-21029
100 VPE184G040100 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00215-21030
125 VPE184G040125 4025.00 3421.00 3220.00 2818.00 00215-21031
150 VPE184G040150 4220.00 3587.00 3376.00 2954.00 00215-21032
200 VPE184G040200 4347.00 3695.00 3478.00 3043.00 00215-21033
250 VPE184G040250 4462.00 3793.00 3570.00 3123.00 00215-21034
4.6 30 VPE184G046030 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00215-21036
50 VPE184G046050 3806.00 3235.00 3045.00 2664.00 00215-21037
75 VPE184G046075 3956.00 3363.00 3165.00 2769.00 00215-21038
100 VPE184G046100 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00215-21039
125 VPE184G046125 4105.00 3489.00 3284.00 2874.00 00215-21040
150 VPE184G046150 4336.00 3686.00 3469.00 3035.00 00215-21041
200 VPE184G046200 4497.00 3822.00 3598.00 3148.00 00215-21042
250 VPE184G046250 4658.00 3959.00 3726.00 3261.00 00215-21043
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR C18-H Ultimate Polar RP
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 3 订货号
2.0 30 VPE184J020030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00215-31009
50 VPE184J020050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00215-31010
75 VPE184J020075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00215-31011
100 VPE184J020100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00215-31012
125 VPE184J020125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00215-31013
150 VPE184J020150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00215-31014
200 VPE184J020200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00215-31015
250 VPE184J020250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00215-31016
3.0 30 VPE184J030030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00215-31018
50 VPE184J030050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00215-31019
75 VPE184J030075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00215-31020
100 VPE184J030100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00215-31021
125 VPE184J030125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00215-31022
150 VPE184J030150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00215-31023
200 VPE184J030200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00215-31024
250 VPE184J030250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00215-31025
4.0 30 VPE184J040030 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00215-31027
50 VPE184J040050 2702.00 2297.00 2162.00 1891.00 00215-31028
75 VPE184J040075 2783.00 2366.00 2226.00 1948.00 00215-31029
100 VPE184J040100 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00215-31030
125 VPE184J040125 2852.00 2424.00 2282.00 1996.00 00215-31031
150 VPE184J040150 2990.00 2542.00 2392.00 2093.00 00215-31032
200 VPE184J040200 3059.00 2659.00 2502.00 2190.00 00215-31033
250 VPE184J040250 3116.00 2649.00 2493.00 2181.00 00215-31034
4.6 30 VPE184J046030 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00215-31036
50 VPE184J046050 2714.00 2307.00 2171.00 1900.00 00215-31037
75 VPE184J046075 2806.00 2385.00 2245.00 1964.00 00215-31038
100 VPE184J046100 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00215-31039
125 VPE184J046125 2886.00 2453.00 2309.00 2020.00 00215-31040
150 VPE184J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00215-31041
200 VPE184J046200 3128.00 2659.00 2502.00 2190.00 00215-31042
250 VPE184J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00215-31043
德国 VDS（威尼斯）公司“畅销”精睿液相色谱分析柱-VDSpher PUR C18-H
孔径
Å
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
订货号 公开价 直销价 会员价 VIP 价 Ultimate Polar RP 对比价
100 4.6 150 VPE184J046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00215-31041 3100.00
250 VPE184J046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00215-31043 3260.00
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR Phenyl-SE 精睿液相色谱分析柱                 超越
月旭公司 Ultimate Phenyl-Ether 液相色谱分析柱                                 技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR Phenyl-SE 3.0/5.0 100 300 12.0 全封尾 多官能团 2-9
Ultimate Phenyl-Ether 5.0 120 320 12.0 全封尾 多官能团 1.5-10
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR Phenyl-SE Ultimate Phenyl-Ether
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号 对比价
4.6 150 VPE05BJ046150 3059.00 2600.00 2447.00 2141.00 00214-31041 3100.00
250 VPE05BJ046250 3197.00 2717.00 2558.00 2238.00 00214-31043 3260.00
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR HILIC-AM 精睿液相色谱分析柱                  超越
月旭公司 Ultimate HILIC Amide 液相色谱分析柱                                 技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR HILIC-AM 5.0 100 300 4.3 不封尾 阴离子交换官能团 2-8
Ultimate HILIC Amide 5.0 120 320 7.0 不封尾 阴离子交换官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR HILIC-AM Ultimate HILIC Amide
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号 对比价
4.6 150 VPE979J046150 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00 00240-31041
250 VPE979J046250 3611.00 3069.00 2889.00 2528.00 00240-31043
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR HILIC-Z 精睿液相色谱分析柱                    超越
月旭公司 Ultimate HILIC Amphion 液相色谱分析柱                               技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR HILIC-Z 5.0 100 300 7.0 不封尾 两性离子交换官能团 2-8
Ultimate HILIC Amphion 5.0 120 320 4.0 不封尾 两性离子交换官能团 2-8
对应产品和订货信息
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
VDSpher PUR HILIC-Z Ultimate HILIC Amphion
订货号 公开价格 直销价格 会员价格 VIP 会员价格 订货号 对比价
4.6 150 VPE980J046150 3427.00 2913.00 2742.00 2399.00
250 VPE980J046250 3611.00 3069.00 2889.00 2528.00
天津市标臣科技发展有限公司                     www.tjbiochem.com                      订单邮箱：sale@tjbiochem.com
电话：022-23041871、23041872、23041873 传真：022-23041875                    柱吧街邮箱：customer@tjbiochem.com
德国 VDS（威尼斯）公司 VDSpher PUR 150 C18-E 精睿液相色谱分析柱                  超越
月旭公司 Ultimate ALK-C18 液相色谱分析柱                                      技术参数比较
填料品牌 固定相 粒径
um
孔径
Å
比表面积
m2/g
碳载量
C%
端基
处理
键合
结构
使用范围
PH
VDSpher PUR C18-E 5.0 150 175 10.5 封尾 单官能团 2-9
Ultimate Plus C18 5.0 130 1600 10.0 封尾 单官能团 2-8
德国 VDS（威尼斯）公司“畅销”精睿液相色谱分析柱-VDSpher PUR 150 C18-E
孔径
Å
内径
mm
柱长
mm
填料颗粒：5.0um
订货号 公开价 直销价 会员价 VIP 价 Ultimate ALK-C18 对比价
100 4.6 250 VPG181J046250 3611.00 3069.00 2889.00 2528.00 000260-31043 3260.00
德国 VDS optilab（威尼斯）色谱技术有限公司液相色谱柱产品树
“柱吧街”招募师傅会员